

सीएसआईआर राष्ट्रीय पर्यावरण अभियांत्रिकी अनुसंधान संस्थान  
CSIR NATIONAL ENVIRONMENTAL ENGINEERING RESEARCH INSTITUTE  
नेहरु मार्ग, नागपुर NEHRU MARG NAGPUR - 440020

स 3669/11/2020/1.111

26<sup>th</sup> नवंबर 2020  
पहचान सं 64174

कार्यालय तालिका / OFFICE MEMORANDUM

विषय सीएसआईआर नारी मुख्यालय नागपुर के दिल्ली क्षेत्रीय केंद्र में गायत्री चावड़ा द्वारा परियोजना सहयोगी - II के पद पर कार्य ग्रहण संबंधी अधिसूचना।

संदर्भ पत्र सं 43(6) 2020- R&A Dated 07-10-2020.

Sub Joining Notification as Project Associate -II in respect of Ms Gayatri Chawda in DZC of CSIR-NEERI, Nagpur  
Ref पत्र सं 43(6) 2020- R&A Dated 07-10-2020

उपरोक्त पत्र में दिए गए नियम व शर्तों को स्वीकार करने के उपरांत गायत्री चावड़ा ने इस संस्थान के दिल्ली क्षेत्रीय केंद्र में दिनांक 09-10-2020 (पूर्वाह्न) को परियोजना सहयोगी - II के रूप में सम्मिलित राशि 35000 रु प्रतिमाह की दर से plus HRA, परियोजना सं MLP-160(07) के अंतर्गत कार्य ग्रहण किया।

Having accepted the terms and conditions offered to him/her vide above referred letter Ms Gayatri Chawda has joined as Project Associate -II in DZC of this Institute w.e.f 09-10-2020 (F/N) on a consolidated stipend of Rs. 35000 per month plus HRA under project number MLP-160(07)

उनका कार्यकाल परियोजना सहयोगी - II के रूप में कार्यग्रहण की तिथि से 31-03-2021 तक या परियोजना की अवधि की समाप्ति की तिथि तक या सलग्न शर्तों में वर्णित 5 वर्ष के पूर्ण होने तक जो भी पहले हो रहेगा।

His/Her tenure as Project Associate -II will be up to 31-03-2021 from the date of joining, or the completion of project, or till the completion of 5 years as per the terms and conditions mentioned in above referred letter.

प्रयोजित परियोजना/योजना के मद्देनजर समान नियम एवं शर्तों पर उपर्युक्त कार्य अवधि बढ़ाई अथवा घटाई जा सकती है। The tenure indicated above may be extended or curtailed depending upon the status of the Sponsored Project/Scheme on the same terms and conditions.

3/-

अनुभाग अधिकारी/Section Officer

प्रति  
गायत्री चावड़ा, परियोजना सहयोगी - II  
द्वारा वैज्ञानिक तथा प्रमुख, दिल्ली क्षेत्रीय केंद्र  
To,  
Ms. Gayatri Chawda, Project Associate -II  
Thr : Scientist & Head, DZC

प्रतिलिपि:

- 1) वैज्ञानिक तथा प्रमुख, दिल्ली क्षेत्रीय केंद्र/ Scientist and Head, DZC
- 2) अनुभाग अधिकारी, (मंडार एवं क्रय) प्रभाग/ S.O. (Stores & Purchase) Division
- 3) वित्त एवं लेखा अधिकारी/ F&AO
- 4) अ. अ. (बिल) अनुभाग (2 प्रतियां)/ S O (Bills) (2 copies)
- 5) अ. अ. (सामान्य)/ (Gen.)
- 6) अ. अ. (म. एवं मं)/(R&A)
- 7) वैज्ञानिक तथा प्रमुख, पीआरएमएमजी/पीएमपीडी/Scientist & Head, PRMMG/PMPD
- 8) प्रमुख, ज्ञान स्रोत केंद्र/ Head, KRC

26/11/2020  
अनुभाग अधिकारी/Section Officer